
 

 

Nákupem vstupenek zákazník potvrzuje, že je seznámen s následujícími 

podmínkami a splňuje je.  

 

Návštěvníci našeho kina, s výjimkou dětí do 6 let věku, jsou povinni prokázat, že:  

 

 absolvovali nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem, nebo  

 absolvovali nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV2 s 

negativním výsledkem, nebo  

 absolvovali očkování proti onemocnění COVID-19 a od aplikace první dávky uplynulo 

nejméně 22 dní u dvoudávkové vakcíny nebo 14 dní u jednodávkové vakcíny, nebo  

 prodělali laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u nich doba povinné 

izolace a od prvního pozitivního antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARSCoV-2 

nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo  

 na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2 (provozovatel antigenní testy na pobočkách zákazníkům neposkytuje), který je 

určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 

osobou, s negativním výsledkem, nebo  

 absolvovali v rámci povinného testování zaměstnanců nejdéle před 72 hodinami test na 

stanovení přítomnosti antigen viru SARS CoV-2 poskytnutý zaměstnavatelem s negativním 

výsledkem; tato skutečnost se dokládá potvrzením od zaměstnavatele nebo čestným 

prohlášením, nebo  

 absolvovali v rámci povinného testování ve škole nebo školském zařízení nejdéle před 

72 hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2; tato skutečnost se 

dokládá čestným prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného zástupce osoby 

nebo potvrzením školy.  

Návštěvníci jsou povinni po celou dobu v prostorech kina použít k ochraně dýchacích cest 

respirátor třídy FFP2 nebo KN 95 bez výdechového ventilu.  

 

Zakoupením vstupenky na filmové představení návštěvník prohlašuje, že splňuje výše 

uvedené podmínky pro vstup v souladu s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví 

České republiky ze dne 8. června 2021. 


